

Bytom dnia: 2019-06-13

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-13 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy Pakietu nr 50

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści siatki o grubości 0,38 mm i gramaturze 39 g/m²? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Dotyczy Pakietu nr 59

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści jednorazowy zestaw do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, składający się z: taśmy wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o wymiarach 10 x 30 mm, grubości 0,34 mm i gramaturze 28 g/m², na stałe połączonej z dwoma kotwiczącymi urządzeniami oraz z dwiema poliwęglanowymi rurkami służącymi do pozycjonowania implantu oraz dwóch jednorazowych narzędzi o kształcie heliakalnym, które łączy się z taśmą za pomocą zatrzasków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

